



Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 99/19/23

Číslo jednací: MUVM/51616/2019
 Datum: 3. 12. 2019
 IČO: 00279773
 DIČ: CZ00279773
 Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
 Číslo účtu: 1327611/ 0100
 Vyřizuje: 
 Telefon: 
 Dodací lhůta:
 Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193 , DIČ: CZ28791193

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 1. 7. 2019 – viz. příloha objednávané u Vás provedení stavebních úprav v budově ZŠ Javornického ve Vysokém Mýtě – 1. stupeň pro školní družinu za sjednanou cenu 272.205,89 Kč včetně DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova ZŠ Javornického ve Vysokém Mýtě – 1. stupeň není objednatelům používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem



vedoucí odboru rozvoje města

Počet listů: 1
 Počet příloh: 1
 Počet listů příloh: 5

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímám a souhlasím s jejím obsahem.

3.12.2019



Cenová nabídka

Stavba:

Stavební úpravy v ZŠ Javornického VM, 1.stupeň

KSO:

Místo: Vysoké Mýto

CC-CZ:

Datum: 01.07.2019

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

IČ:

279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

28791193

DIČ:

CZ28791193

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

224 963,55 ✓

DPH základní
snížená

Základ daně
224 963,55 ✓
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
47 242,34 ✓
0,00

Cena s DPH

v CZK

272 205,89 ✓

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Zhotovitel

Datum a podpis: 2.12.2019 ✓

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy v ZŠ Javornického VM, 1.stupeň

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 01.07.2019

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	224 963,55	✓
HSV - Práce a dodávky HSV	117 992,87	✓
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	64 405,50	✓
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 680,37	✓
997 - Přesun sutě	32 907,00	✓
998 - Přesun hmot	5 000,00	✓
PSV - Práce a dodávky PSV	101 570,68	✓
762 - Konstrukce tesařské	820,22	✓
763 - Konstrukce suché výstavby	849,07	✓
766 - Konstrukce truhlářské	2 715,00	✓
771 - Podlahy z dlaždic	1 796,94	✓
775 - Podlahy skládané	2 229,40	✓
776 - Podlahy povlakové	35 158,65	✓
781 - Dokončovací práce - obklady	1 828,60	✓
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 923,80	✓
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 249,00	✓
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 400,00	✓

2. 12.



Cenová nabídka

Stavba:

Stavební úpravy v ZŠ Javornického VM, 1.stupeň

Místo: Vysoké Mýto

Datum: 01.07.2019

Zadavatel: Město Vysoké Mýto, ul. B. Smetany 92, 566 32 Vysoké Mýto

Projektant:

Zhotovitel: KAVOSTAV s.r.o., Komenského 160, 566 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel: Ing. Martin Kavka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

219 563,55

D HSV Práce a dodávky HSV

117 992,87

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

64 405,50

1	K		Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropech šířky do 150 mm	m2	2,500	862,00	2 155,00
2	K		Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	14,000	671,00	9 394,00
3	K		Vápenocementová omítka dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	24,000	265,00	6 360,00
4	K		Oprava omítek okolo nově osazeného rozvaděče	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
5	K		Vápenocementová omítka stěn po vybourané skříni v chodbě	m2	4,000	369,00	1 476,00
6	K		Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nánášená ručně	m2	9,000	42,00	378,00
7	K		Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,000	245,00	735,00
8	K		Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	9,000	147,00	1 323,00
9	K		Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	52,000	39,00	2 028,00
10	K		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	52,000	191,00	9 932,00
11	K		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,000	123,00	6 396,00
12	K		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	44,000	119,00	5 236,00
13	K		Mazanina tl do 50 mm ze speciálního betonu včetně spojovacího můstku	m2	27,500	647,00	17 792,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 680,37

1	K		Montáž a demontáž pracovního lešení	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
2	K		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	5,240	95,50	500,42
3	K		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	48,567	114,00	5 536,64
4	K		Bourání podlah z cihel kladených na plochu pl přes 1 m2	m2	1,500	49,40	74,10
5	K		Bourání dlaždic a mazanin betonových	m3	0,900	3 800,00	3 420,00
6	K		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,698	294,00	1 969,21
7	K		Větrací mřížka 110 bílá	ks	1,000	180,00	180,00

D 997 Přesun sutě

32 907,00

1	K		Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	21,000	651,00	13 671,00
---	---	--	--	---	--------	--------	-----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,000	368,00	7 728,00
3	K		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,000	12,00	1 008,00
4	K		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	21,000	500,00	10 500,00
D 998			Přesun hmot				5 000,00
1	K		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				101 570,68
D 762			Konstrukce tesařské				820,22
1	K		Demontáž záklopů stropů z prken	m2	18,227	45,00	820,22
D 763			Konstrukce suché výstavby				849,07
1	K		Demontáž SDK podhledu	m2	4,310	197,00	849,07
D 766			Konstrukce truhlářské				2 715,00
1	K		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	25,00	175,00
2	K		Demontáž dřevěného schodiště	soub	2,000	500,00	1 000,00
3	K		Demontáž kuchyňských linek dřevěných délky 4,46m	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
4	M		Prah dveřní dřevěný - vstupní dveře	kus	1,000	240,00	240,00
5	K		Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových	kus	2,000	150,00	300,00
D 771			Podlahy z dlaždic				1 796,94
1	K		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	13,410	134,00	1 796,94
D 775			Podlahy skládané				2 229,40
1	K		Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	27,000	34,00	918,00
2	K		Demontáž parket	m2	0,800	150,00	120,00
3	K		Demontáž lepené korkové podlahoviny	m2	7,400	161,00	1 191,40
D 776			Podlahy povlakové				35 158,65
1	K		Broušení betonu a podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	27,300	125,00	3 412,50
2	K		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	27,300	37,00	1 010,10
3	K		Vyrovnání podkladu povlakových podlah samonivelační stěrkou v tl 5 mm	m2	27,300	237,00	6 470,10
4	K		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	26,000	167,00	4 342,00
5	K		Lepidlo UZIN	kg	13,000	85,00	1 105,00
6	K		PVC podlahovina Tarkett - 016	m2	37,200	353,00	13 131,60
7	K		Dodávka a montáž obvodových PVC lišt lepením - č.453	m	22,100	52,00	1 149,20
8	K		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	11,422	75,00	856,65
9	K		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	13,940	15,00	209,10
10	K		Dodávka a montáž přechodové lišty - elox zlatý matný	m	7,520	370,00	2 782,40



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	345,000	2,00	690,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 828,60

1	K		Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,800	39,00	70,20
2	K		Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	1,800	560,00	1 008,00
3	M		obklad keramický hladký	m2	2,000	350,00	700,00
4	K		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	18,000	2,80	50,40

D 783 Dokončovací práce - nátěry 26 923,80

1	K		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	3,600	55,00	198,00
2	K		Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	3,600	278,00	1 000,80
3	K		Broušení, výsprava, tmelení a nátěr špaletových dřevěných oken	ks	3,000	7 700,00	23 100,00
4	K		Penetrace podkladu vnitřních stěn - linkrusty	m2	7,000	79,00	553,00
5	K		Nátěry omítek stěn omyvatelné - linkrusty	m2	7,000	296,00	2 072,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 29 249,00

1	K		Oškrábání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	27,000	47,00	1 269,00
2	K		Zakrytí vnitřních podlah, radiátorů a otvorových výplní včetně pozdějšího odkrytí	m2	100,000	25,00	2 500,00
3	K		Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,000	24,00	6 720,00
4	K		Vícenásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	280,000	67,00	18 760,00

2-12-2014

